

VOCE HOLDING 2013 ApS

Store Kongensgade 62, 3
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2015

Poul Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOCE HOLDING 2013 ApS
Store Kongensgade 62, 3
1264 København K

CVR-nr: 35055703
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af event catering herunder afvikling af tilsvarende events..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2014/2015 er væsentlig bedre end i 2013/2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		265.502	-88.014
Personaleomkostninger		-3.800	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.455	-57.364
Resultat af ordinær primær drift		175.247	-145.378
Andre finansielle indtægter			45
Øvrige finansielle omkostninger		-116	-311
Ordinært resultat før skat		175.131	-145.664
Skat af årets resultat		-59.019	25.644
Årets resultat		116.112	-120.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.112	-120.020
I alt		116.112	-120.020

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		188.021	200.183
Produktionsanlæg og maskiner		76.796	87.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.302	6.603
Materielle anlægsaktiver i alt	1	268.119	294.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.500	103.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.500	103.500
Anlægsaktiver i alt		371.619	397.983
Råvarer og hjælpematerialer		407.260	
Varebeholdninger i alt		407.260	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.100	60.615
Tilgodehavende skat			42.310
Tilgodehavender i alt		28.100	102.925
Likvide beholdninger		439.424	36.593
Omsætningsaktiver i alt		874.784	139.518
Aktiver i alt		1.246.403	537.501

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-3.906	-120.020
Egenkapital i alt	2	76.094	-40.020
Gæld til banker		684.904	495.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt		684.904	495.708
Gæld til banker		454.938	39.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.467	42.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.405	81.813
Gældsforpligtelser i alt		1.170.309	577.521
Passiver i alt		1.246.403	537.501

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	222.626	96.155	9.901
Tilgang	11.000	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	233.626	96.155	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-22.243	-9.744	-3.300
Årets afskrivning	-23.362	-9.615	-3.299
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-45.605	-19.359	-6.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.021	76.796	3.302

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-120.018	0	-40.018
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	116.112	0	116.112
Egenkapital ultimo	80.000	0	-3.906	0	76.094

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stefano Hjorth Censi
Mattias Voller Rasmussen